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7 Biuro ds. Zamoéwien Publicznych
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Szczecin, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Wykonawcy uczestniczacy
W postepowaniu

Nasz znak: BZP-S.271.68.5.2020.ES

Znak sprawy: BZP/47/20

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Nasadzenia
drzew i krzewow wraz z pielegnacja na terenie Gminy Miasto Szczecin”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg”, zamawiajacy
przekazuje wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy moze przesung¢ termin ztozenia oferty o kilka dni?
Przez ostatnie 2 dni byl btad zwigzany z otwarciem dokumentacji przetargowej (zal. nr 7)
przez co wykonawcy nie mieli dostepu do pliku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania 1 otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium
zostal przedtuzony do dnia 06.08.2020 r. modyfikacja z dnia 31.07.2020 r.

Pytanie nr 2:

Czy do oferty Wykonawca zobowigzany jest zatagczy¢ kosztorys ? Czy wystarczy wpisaé
cene w formularzu (zal. nr 1)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokumenty, ktore nalezy dotaczy¢ do oferty zostaty wskazane
w pkt 6 Rozdzialu V SIWZ. Oferta cenowa musi by¢ sporzadzona na formularzu oferty,
wedlug wzoru stanowigcego zatacznik nr 1 do SIWZ. Wykonawca nie jest zobowigzany do
dotaczenia kosztorysu do oferty.



